SMW / SMO
1/
06
 -
20
21
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Contrôleur et indicateur de débit Modèle SMW / SMO
Code de commande
Contrôleur de débit avec 1 contact, débit de haut en bas modèle: SMO-1... (Exemple: SMO-1101H R0 R08)
Plage
de mesure
Perte de
charge
Laiton Acier inox Contact
Taraudage
du raccord
l/min d’eau ∆ P (bar)
0,2 ... 3 0,2 SMO-1101H... SMO-1201H...
..R0.. = 1 fermeture
..U0.. = 1 inverseur
..C0.. = 1 fermeture (cCSAus)
..D0.. = 1 inverseur (cCSAus)
..RR.. = 2 fermeture
..UU.. = 2 inverseur
..CC.. = 2 fermeture (cCSAus)
..DD.. = 2 inverseur (cCSAus)
..R08 = G  ¼
..R15 = G  ½
..N08 = ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
1 ... 4,5 0,2 SMO-1103H... SMO-1203H...
1 ... 7,5 0,3 SMO-1105H... SMO-1205H...
1 ... 14 0,4 SMO-1107H... SMO-1207H...
2 ... 18 0,2 SMO-1109H... SMO-1209H...
7 ... 25 0,4 SMO-1111H... SMO-1211H...
10 ... 60 0,7 SMO-1113H... SMO-1213H... ..R15 = G  ½ ..N15 = ½" NPT
10 ... 80 0,5 SMO-1115H... SMO-1215H... ..R20 = G  ¾
..R25 = G 1
..N20 = ¾" NPT
10 ... 120 0,5 SMO-1117H... SMO-1217H...
Contrôleur de débit, débit de haut en bas modèle: SMO-2... (Exemple: SMO-2107H 00 R08)
Plage
de mesure
Perte de
charge
Laiton Acier inox Contact
Taraudage
du raccord
l/min d’eau ∆ P (bar)
0,2 ... 3 0,2 SMO-2101H... SMO-2201H...
..00.. = sans contact
..R08 = G  ¼
..R15 = G  ½
..N08 = ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
1 ... 4,5 0,2 SMO-2103H... SMO-2203H...
1 ... 7,5 0,3 SMO-2105H... SMO-2205H...
1 ... 14 0,4 SMO-2107H... SMO-2207H...
2 ... 18 0,2 SMO-2109H... SMO-2209H...
7 ... 25 0,4 SMO-2111H... SMO-2211H...
10 ... 60 0,7 SMO-2113H... SMO-2213H... ..R15 = G  ½ ..N15 = ½" NPT
10 ... 80 0,5 SMO-2115H... SMO-2215H... ..R20 = G  ¾
..R25 = G 1
..N20 = ¾" NPT
10 ... 120 0,5 SMO-2117H... SMO-2217H...
Contrôleur et indicateur de débit avec 1 contact, débit de haut en bas modèle: SMO-3... (Exemple: SMO-3101H R0 R08)
Plage
de mesure
Perte de
charge
Laiton Acier inox Contact
Taraudage
du raccord
l/min d’eau ∆ P (bar)
0,2 ... 3 0,2 SMO-3101H... SMO-3201H...
..R0.. = 1 fermeture
..U0.. = 1 inverseur
..C0.. = 1 fermeture (cCSAus)

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Contrôleur et indicateur de débit Modèle SMW / SMO
Code de commande
Contrôleur de débit avec 1 contact, débit horizontal modèle: SMW-1... (Exemple: SMW-1101H LR0 R08)
Plage
de mesure
Perte de
charge
Laiton Acier inox
Sens
d’écoulement
Contact
Taraudage
du raccord
l/min d’eau ∆ P (bar)
0,5 ... 3,5 0,2 SMW-1101H... SMW-1201H...
..L = gauche à
 droite
..R = droite à
 gauche
..R0.. = 1 fermeture
..U0.. = 1 inverseur
..C0.. = 1 fermeture (cCSAus)
..D0.. = 1 inverseur (cCSAus)
..RR.. = 2 fermeture
..UU.. = 2 inverseur
..CC.. = 2 fermeture (cCSAus)
..DD.. = 2 inverseur (cCSAus)
..R08 = G  ¼
..R15 = G  ½
..N08 = ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
2 ... 9 0,4 SMW-1103H... SMW-1203H...
2,5 ... 15 0,5 SMW-1105H... SMW-1205H...
3,5 ... 24 0,3 SMW-1107H... SMW-1207H...
10 ... 60 0,7 SMW-1109H... SMW-1209H... ..R15 = G  ½ ..N15 = ½" NPT
5 ... 90 0,6 SMW-1111H... SMW-1211H... ..R20 = G  ¾
..R25 = G 1
..N20 = ¾" NPT
10 ... 120 0,6 SMW-1113H... SMW-1213H...
Contrôleur de débit, débit horizontal , modèle: SMW-2... (Exemple: SMW-2101H L00 R08)
Plage
de mesure
Perte de
charge
Laiton Acier inox
Sens
d’écoulement
Contact
Taraudage
du raccord
l/min d’eau ∆ P (bar)
0,5 ... 3,5 0,2 SMW-2101H... SMW-2201H...
..L = gauche à
 droite
..R = droite à
 gauche
..00.. = sans contact
..R08 = G  ¼
..R15 = G  ½
..N08 = ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
2 ... 9 0,4 SMW-2103H... SMW-2203H...
2,5 ... 15 0,5 SMW-2105H... SMW-2205H...
3,5 ... 24 0,3 SMW-2107H... SMW-2207H...
10 ... 60 0,7 SMW-2109H... SMW-2209H... ..R15 = G  ½ ..N15 = ½" NPT
5 ... 90 0,6 SMW-2111H... SMW-2211H... ..R20 = G  ¾
..R25 = G 1
..N20 = ¾" NPT
10 ... 120 0,6 SMW-2113H... SMW-2213H...
Contrôleur et indicateur de débit avec 1 contact, débit horizontal , modèle: SMW-3... (Exemple: SMW-3101H RR0 R08)
Plage